
UNICAMPANIAVAN002465941. Record Nr.

Titolo Computational and Experimental Simulations in Engineering :
Proceedings of ICCES 2020  volume 2 / Satya N. Atluri, Igor Vušanovi
editors

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2021

Descrizione fisica X, 520 p. : ill. ; 24 cm

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia

UNICAMPANIAVAN002553042. Record Nr.

Titolo The Geography of Bosnia and Herzegovina : Between East and West /
Haris Geki ... [et al.]

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2022

Descrizione fisica XIV, 413 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 338.1
910.02
304.2
910
304.06

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


